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Efter att ha granskat allt rörande RFFRs och Pappalivs så kallade samarbete så har 
Lars och Lennart inte handlat felaktigt, då de har varit noga med att se till att 

Pappalivs medlemmar inte ska föras bakom ljuset. Däremot anser jag och de jurister 
jag pratat med att de idag entledigade styrelsemedlemmarna har handlat felaktigt 
och  inte lojalt mot Föreningen Pappaliv.se och dess medlemmar, då de ändrat 

kontonumret på Pappalivs hemsida vid flertalet tillfallen från Pappalivs till 
RFFR's kontonummer utan att informera samtliga medlemmar om detta korrekt.  
   Lars har vid dessa tillfällen ändrat tillbaka till Pappalivs kontonummer. Han har 

även kontaktat mig på ett tidigt stadium för att rådfråga, samt att han kontaktade 2 
oberoende jurister och frågar hur han ska gå tillväga medde styrelse medlemmar i 
Pappaliv.se som höll i ärendet RFFR. 

   Av vad man kan läsa på Pappa livs hemsida bland medlemmarna, så är det att 
övervägande av medlemmarna anser att ett samarbete hade varit förödande för 
Pappaliv.se.  

   Både ordföranden för Pappaliv.se Lars Petersson och jag har sökt RFFR's 
förbundsordförande Berit Nilsson vid ett flertal tillfallen utan att kunna nå henne, hon 

har ej heller efter anmodan hört av sig till Pappaliv.se, som vi begärt att hon skulle 
göra när vi har ringt. 
   Vår slutsats av de nu entledigade styrelsemedlemmarnas handling i ärendet ang. 

RFFR är att dessa medlemmar troligen på något sätt gjort detta för någon form av 
egen vinning och detta strider mot Pappalivs grundtanke. 
   RFFR har sedan det så kallade samarbetet med Pappaliv ansökt om bidrag från 

socialstyrelsen och lyckats lura till sig en del pengar baserat på att de uppgett ett 
felaktigt medlemsantal, då RFFR har tillgodoräknat sig Pappalivs medlemmar.  
   Detta har jag diskuterat med Socialstyrelsen och deras chefsjurist. 

Dom har tittat närmare på detta och anser att det har utbetalats felaktigt och de har 
stoppat resterande utbetalningar till RFFR. 
   Handlandet av ordförande Lars och av Lennart i ärendet RFFR är förståligt då jag 

anser att ett samarbete mellan Pappaliv och RFFR hade skadat Pappaliv och 
förmodligen även utplånat Pappaliv på sikt. 
   Detta efter att ha granskat all den information som finns om RFFR, så tycks ett 

samarbete mellan Pappaliv och RFFR vara det enda som kunde rädda förbundet från 
att långsamt försvinna, då Pappaliv har ett större antal medlemmar som skulle ha 

räddat RFFR. 
  Därför kan jag och övriga som granskat ärendet inte se att ordföranden och 
Lennart i Pappaliv har gjort några större fel i sitt handlande, dock skulle Lars kanske 

inte givit så fria händer åt övriga styrelsemedlemmar i ärendet med RFFR, som han 
gjort och Östen, Leif, Abbe skulle ha varit mer öppna i ärendet. 
   Sedan Östen, Leif och Abbe blev entledigade från Pappaliv.se har de startat upp en 

egen förening för pappor och även systematiskt smutskastat Pappaliv på olika sätt. 
   Dock tycker jag att Pappalivs arbete sedan Östen, Leif och Abbe entledigades från 
Pappaliv, och tillfälligt fram till årsmötet har ersatts med Petra och Ann-Marie, har 

lyft Pappaliv mycket och att dessa har lyckats upprätthålla och minimera skadorna i 
Pappaliv otroligt mycket. 
   Som vi ser det efter allt som hänt, så är det precis att vi ger ordföranden Lars och 

Lennart i styrelse för Pappaliv ansvarsfrihet, de övriga och nu entledigade från 



styrelsen Östen, Leif och Abbe ger vi inte ansvarsfrihet eftersom de har skadat 

pappaliv och inte varit öppna och ärliga mot Pappalivs medlemmar och styrelse. 
Deras handlande kan inte anses ha varit för Pappa liv och dess medlemmars bästa. 
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